
20/04/2022 20:00 SEI/UFMS - 3234547 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3828373&infra_sistem… 1/12

EDITAL CPCX/UFMS Nº 13, de 20  de abril de 2022.
RESULTADO PRELIMINAR - CAMPUS COXIM

 

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio da direção do CPCX, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com o disposto na Resolução nº 124/2021, Coun, de 31 de agosto de 2021 e na Instrução Normativa Proaes
nº 17, de 25 de março de 2022, torna público o resultado preliminar do EDITAL PROAES/UFMS Nº 04, DE 11 DE MARÇO DE 2022(*).

 

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

 

1.1. AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

 

SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

CLASSIFICADO UIGNA CRISTINA DOS SANTOS 4,74

CLASSIFICADO BIANCA SOARES 4,74

CLASSIFICADO THAIS MIRANDA DE MORAIS DINIZ 4,68

CLASSIFICADO JOÃO VITOR MESSIAS GOMES 4,68

CLASSIFICADO MARIA EDUARDA BRANCO DA SILVA 4,68

CLASSIFICADO DARLENE MARQUES FERNANDES 4,62

CLASSIFICADO JOYCE MILENA SOUSA CUSTODIO 4,58

CLASSIFICADO JOSANNY LAIANE DOS SANTOS LIMA 4,52

CLASSIFICADO WESLEY AFONSO LOPES 4,52

CLASSIFICADO JOAO VITOR CANUTI 4,46

CLASSIFICADO INGRID CERVIERI AVALO 4,46

CLASSIFICADO EDSON VICTOR LIRA DOS SANTOS SILVA 4,46

CLASSIFICADO JOSIANE DOS SANTOS SOUZA 4,4

CLASSIFICADO MARIANA SILVA GONÇALVES DE LIMA 4,34

CLASSIFICADO ELIENE PEREIRA DOS SANTOS 4,34

CLASSIFICADO FERNANDA CARDOSO BISPO 4,3

CLASSIFICADO GABRIELLY STHEFANI VERGILIO DOS SANTOS 4,3

CLASSIFICADO VINÍCIUS GABRIEL BALBINO CONDACK 4,3

EXCEDENTE VALDILÉIA MAER ALVES DA SILVA 4,3
22/04/2022

N° 7779
Pg. 416



20/04/2022 20:00 SEI/UFMS - 3234547 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3828373&infra_sistem… 2/12

EXCEDENTE LUCAS FABÍO DE OLIVEIRA 4,18

EXCEDENTE Matheus Marcio de Oliveira 4,18

EXCEDENTE LUANA ALVES CAETANO 4,18

EXCEDENTE KETELYN GOMES BENEVIDES 4,18

EXCEDENTE NIVEA CRISPIM DA SILVA SANTOS 4,12

EXCEDENTE MAYARA ROSA NUNEZ DE OLIVEIRA 4,12

EXCEDENTE HELEM KAROLINY SANTANA ORTEGA 4,08

EXCEDENTE LUIZ CARLOS DOS SANTOS DE LIMA 4,08

EXCEDENTE LETICIA BALOQUE FRANCA 4,08

EXCEDENTE GIOVANNA CAMARA RODRIGUES 4,08

EXCEDENTE JUSSARA ANDRADE DA SILVA 4,08

EXCEDENTE LUARA HEVELINE TEODORO DE SOUZA 4,02

EXCEDENTE AMANDA DE SOUZA VANELI 4,02

EXCEDENTE SAMER DA SILVA MARQUES 3,96

EXCEDENTE LAURA SCHIMENDES 3,96

EXCEDENTE DAVID SILVA AYALA 3,9

EXCEDENTE ENDRIUS GARCIA RODRIGUES 3,9

EXCEDENTE EMILLY FONSECA CONSTANCI 3,9

EXCEDENTE FABIANE OLIVEIRA MODESTO 3,86

EXCEDENTE ANA MARIA SANTANA LIMA 3,74

EXCEDENTE FABIOLA ALVES NOGUEIRA 3,74

EXCEDENTE MARCO AURELIO DE ALMEIDA GOES JUNIOR 3,68

EXCEDENTE GRACIELI FERREIRA 3,64

EXCEDENTE KAYLANY FERREIRA DO NASCIMENTO 3,64

EXCEDENTE CIBELI DOS REIS BORGES 3,64

EXCEDENTE THALINE SANTOS DE OLIVEIRA ANTUNES 3,58

EXCEDENTE SANDY DA SILVA RIBAS 3,58 22/04/2022
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EXCEDENTE GABRIELLY DE PAIVA PEREIRA 3,58

EXCEDENTE RAFAEL SARAIVA ALVES 3,52

EXCEDENTE ISABEL VENANCIO ALVES 3,52

EXCEDENTE FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS MARQUES 3,52

EXCEDENTE GIOVANA DE MATOS CORRÊA SOUZA 3,52

EXCEDENTE RAYANE BORGES DE ANDRADE 3,52

EXCEDENTE MAYARA FERNANDA DE OLIVEIRA ARRUDA 3,46

EXCEDENTE DAIANE PATRICIA NETO 3,46

EXCEDENTE AMANDA CAMPOS XIMENES 3,46

EXCEDENTE AMANDA GABRIELLY OLIVEIRA ANTKIEWICZ 3,46

EXCEDENTE ANDRESSA BRITO NASCIMENTO 3,42

EXCEDENTE RAYANE ELIAS DE FARIAS 3,36

EXCEDENTE ANDRESSA TAIANE LOURENÇO DE MOURA 3,36

EXCEDENTE VINICIUS BARRETOS CARNEIRO 3,36

EXCEDENTE IRIA ANTÔNIA CAROLA 3,36

EXCEDENTE LETICIA SILVA DE OLIVEIRA 3,36

EXCEDENTE MAIARA RIBEIRO DE OLIVEIRA 3,36

EXCEDENTE HELOIZA MATOS DE OLIVEIRA 3,3

EXCEDENTE GEISSY KELLY PIRES DOS SANTOS 3,24

EXCEDENTE CAIO ROBLES TENORIO 3,24

EXCEDENTE RODRIGO SOUZA SILVA 3,2

EXCEDENTE JOELMA JAQUES MORAES 3,14

EXCEDENTE CAMILI VITORIA SALES BORGES 3,08

EXCEDENTE SAMIRA DOS SANTOS CHAVES 3,08

EXCEDENTE RAUL CÉSAR ALVES MAGALHÃES 3,02

EXCEDENTE MARIA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES 3,02

EXCEDENTE KAMILLY VIEIRA DE SOUZA 2,92
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EXCEDENTE RAFAELA PAIVA VIEIRA 2,92

EXCEDENTE PEDRO ARAÚJO TEODORO 2,8

EXCEDENTE ELIZABETH APARECIDA ARAUJO 2,48

EXCEDENTE MAIKELLE PEREIRA DE ALMEIDA 2,36

EXCEDENTE CAMILY VITORIA DA SILVA NETO 2,14

EXCEDENTE JOKACIA SOUZA BENITEZ 2,1

EXCEDENTE ENAILE CRISTINE GONÇALVES BIZARRIA 2,1

EXCEDENTE PAULA DE VASCONCELOS REGO 2,04

EXCEDENTE IZADORA ALBUQUERQUE DUTRA DE ARAÚJO 1,82

EXCEDENTE VITORIA TORQUATO SINGH 1,66

 

 

1.2.  AUXÍLIO CRECHE

 

SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

CLASSIFICADO UIGNA CRISTINA DOS SANTOS 4,74

CLASSIFICADO BIANCA SOARES 4,74

EXCEDENTE AMANDA CAMPOS XIMENES 3,46

EXCEDENTE IZADORA ALBUQUERQUE DUTRA DE ARAÚJO 1,82

 

1.3.  AUXÍLIO MORADIA

 

SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

CLASSIFICADO ÉRICA RAMOS DA SILVA 4,96

CLASSIFICADO LETíCIA DA SILVA CAMARGO 4,74

CLASSIFICADO EMOLLY KAREN GONÇALVES LAGES 4,68

CLASSIFICADO RAISSA VITÓRIA OLIVEIRA MENEZES 4,62

CLASSIFICADO TOMÁS MANUEL DJU 4,52

CLASSIFICADO BEATRIZ FERREIRA MATTOS 4,52

CLASSIFICADO LUIZ EMANUEL DA SILVA LOPES 4,34
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CLASSIFICADO LUAN CABRAL PEREIRA 4,3

CLASSIFICADO LUANA ALVES CAETANO 4,18

EXCEDENTE MIRELA ARANTES CASANOVA 4,18

EXCEDENTE NIVEA CRISPIM DA SILVA SANTOS 4,12

EXCEDENTE HELEM KAROLINY SANTANA ORTEGA 4,08

EXCEDENTE ERICA MARICATO FERREIRA 4,08

EXCEDENTE AMANDA DE SOUZA VANELI 4,02

EXCEDENTE SAMER DA SILVA MARQUES 4,96

EXCEDENTE LAURA SCHIMENDES 4,96

EXCEDENTE ENDRIUS GARCIA RODRIGUES 3,9

EXCEDENTE FABIANE OLIVEIRA MODESTO 3,86

EXCEDENTE ANA MARIA SANTANA LIMA 3,74

EXCEDENTE PÂMELLA CORREA CORDEIRO 3,74

EXCEDENTE AMANDA GABRIELLY OLIVEIRA ANTKIEWICZ 3,46

EXCEDENTE JOSINARA DO ESPIRITO SANTO LOBO 3,3

EXCEDENTE CAMILI VITORIA SALES BORGES 3,08

EXCEDENTE PAULA DE VASCONCELOS REGO 2,04

 

 

1.4.  AUXÍLIO PERMANÊNCIA

 

SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

CLASSIFICADO ÉRICA RAMOS DA SILVA 4,96

CLASSIFICADO LETÍCIA DA SILVA CAMARGO 4,74

CLASSIFICADO UIGNA CRISTINA DOS SANTOS 4,74

CLASSIFICADO BIANCA SOARES 4,74

CLASSIFICADO THAIS MIRANDA DE MORAIS DINIZ 4,68

CLASSIFICADO JOÃO VITOR MESSIAS GOMES 4,68

CLASSIFICADO MARIA EDUARDA BRANCO DA SILVA 4,68
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CLASSIFICADO EMOLLY KAREN GONÇALVES LAGES 4,68

CLASSIFICADO RAISSA VITÓRIA OLIVEIRA MENEZES 4,62

CLASSIFICADO JOYCE MILENA SOUSA CUSTODIO 4,58

CLASSIFICADO TOMÁS MANUEL DJU 4,52

CLASSIFICADO JOSANNY LAIANE DOS SANTOS LIMA 4,52

CLASSIFICADO WESLEY AFONSO LOPES 4,52

CLASSIFICADO BEATRIZ FERREIRA MATTOS 4,52

CLASSIFICADO JOAO VITOR CANUTI 4,46

CLASSIFICADO INGRID CERVIERI AVALO 4,46

CLASSIFICADO JOSIANE DOS SANTOS SOUZA 4,4

CLASSIFICADO MARIANA SILVA GONÇALVES DE LIMA 4,34

CLASSIFICADO LUIZ EMANUEL DA SILVA LOPES 4,34

EXCEDENTE ELIENE PEREIRA DOS SANTOS 4,34

EXCEDENTE FERNANDA CARDOSO BISPO 4,3

EXCEDENTE GABRIELLY STHEFANI VERGILIO DOS SANTOS 4,3

EXCEDENTE VINÍCIUS GABRIEL BALBINO CONDACK 4,3

EXCEDENTE VALDILÉIA MAER ALVES DA SILVA 4,3

EXCEDENTE LUAN CABRAL PEREIRA 4,3

EXCEDENTE LUCAS FABÍO DE OLIVEIRA 4,18

EXCEDENTE LUANA ALVES CAETANO 4,18

EXCEDENTE KETELYN GOMES BENEVIDES 4,18

EXCEDENTE MIRELA ARANTES CASANOVA 4,18

EXCEDENTE MAYARA ROSA NUNEZ DE OLIVEIRA 4,12

EXCEDENTE HELEM KAROLINY SANTANA ORTEGA 4,08

EXCEDENTE JOAO VITOR MENDES DE SOUZA 4,08

EXCEDENTE LUIZ CARLOS DOS SANTOS DE LIMA 4,08

EXCEDENTE LETICIA BALOQUE FRANCA 4,08

EXCEDENTE ERICA MARICATO FERREIRA 4,08 22/04/2022
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EXCEDENTE GIOVANNA CAMARA RODRIGUES 4,08

EXCEDENTE JUSSARA ANDRADE DA SILVA 4,08

EXCEDENTE LUARA HEVELINE TEODORO DE SOUZA 4,02

EXCEDENTE CELSO FARIAS JUNIOR 4,02

EXCEDENTE AMANDA DE SOUZA VANELI 4,02

EXCEDENTE SAMER DA SILVA MARQUES 3,96

EXCEDENTE LAURA SCHIMENDES 3,96

EXCEDENTE DAVID SILVA AYALA 3,9

EXCEDENTE ENDRIUS GARCIA RODRIGUES 3,9

EXCEDENTE EMILLY FONSECA CONSTANCI 3,9

EXCEDENTE FABIANE OLIVEIRA MODESTO 3,86

EXCEDENTE TATIANE SPENGLER BARBOSA 3,8

EXCEDENTE ANA MARIA SANTANA LIMA 3,74

EXCEDENTE FABIOLA ALVES NOGUEIRA 3,74

EXCEDENTE PÂMELLA CORREA CORDEIRO 3,74

EXCEDENTE MARCO AURELIO DE ALMEIDA GOES JUNIOR 3,68

EXCEDENTE GRACIELI FERREIRA 3,64

EXCEDENTE KAYLANY FERREIRA DO NASCIMENTO 3,64

EXCEDENTE CIBELI DOS REIS BORGES 3,64

EXCEDENTE THALINE SANTOS DE OLIVEIRA ANTUNES 3,58

EXCEDENTE SANDY DA SILVA RIBAS 3,58

EXCEDENTE GABRIELLY DE PAIVA PEREIRA 3,58

EXCEDENTE RAFAEL SARAIVA ALVES 3,52

EXCEDENTE FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS MARQUES 3,52

EXCEDENTE GIOVANA DE MATOS CORRÊA SOUZA 3,52

EXCEDENTE RAYANE BORGES DE ANDRADE 3,52

EXCEDENTE MAYARA FERNANDA DE OLIVEIRA ARRUDA 3,46

EXCEDENTE DAIANE PATRICIA NETO 3,46 22/04/2022

N° 7779
Pg. 422



20/04/2022 20:00 SEI/UFMS - 3234547 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3828373&infra_sistem… 8/12

EXCEDENTE RENATA OLIVEIRA DORIA 3,46

EXCEDENTE AMANDA CAMPOS XIMENES 3,46

EXCEDENTE AMANDA GABRIELLY OLIVEIRA ANTKIEWICZ 3,46

EXCEDENTE ANDRESSA BRITO NASCIMENTO 3,42

EXCEDENTE RAYANE ELIAS DE FARIAS 3,36

EXCEDENTE ANDRESSA TAIANE LOURENÇO DE MOURA 3,36

EXCEDENTE VINICIUS BARRETOS CARNEIRO 3,36

EXCEDENTE IRIA ANTÔNIA CAROLA 3,36

EXCEDENTE LETICIA SILVA DE OLIVEIRA 3,36

EXCEDENTE MAIARA RIBEIRO DE OLIVEIRA 3,36

EXCEDENTE HELOIZA MATOS DE OLIVEIRA 3,3

EXCEDENTE JOSINARA DO ESPIRITO SANTO LOBO 3,3

EXCEDENTE GEISSY KELLY PIRES DOS SANTOS 3,24

EXCEDENTE CAIO ROBLES TENORIO 3,24

EXCEDENTE RODRIGO SOUZA SILVA 3,2

EXCEDENTE JOELMA JAQUES MORAES 3,14

EXCEDENTE CAMILI VITORIA SALES BORGES 3,08

EXCEDENTE SAMIRA DOS SANTOS CHAVES 3,08

EXCEDENTE RAUL CÉSAR ALVES MAGALHÃES 3,02

EXCEDENTE MARIA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES 3,02

EXCEDENTE KAMILLY VIEIRA DE SOUZA 2,92

EXCEDENTE RAFAELA PAIVA VIEIRA 2,92

EXCEDENTE NATASHA ROQUE DA SILVA RIBEIRO 2,86

EXCEDENTE ELIZABETH APARECIDA ARAUJO 2,48

EXCEDENTE MAIKELLE PEREIRA DE ALMEIDA 2,36

EXCEDENTE CAMILY VITORIA DA SILVA NETO 2,14

EXCEDENTE JOKACIA SOUZA BENITEZ 2,1

EXCEDENTE ENAILE CRISTINE GONÇALVES BIZARRIA 2,1
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EXCEDENTE PAULA DE VASCONCELOS REGO 2,04

EXCEDENTE IZADORA ALBUQUERQUE DUTRA DE ARAÚJO 1,82

EXCEDENTE VITORIA TORQUATO SINGH 1,66

 

2. DOS INDEFERIDOS

2.1  AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

 

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO
ALESSANDRA VITORIA DE LIMA Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6 do Edital de Seleção.
ANA PRISCILA MATHNE DE ALMEIRA
MAFRA

- Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6 do Edital Proaes Nº 04/2022.
(*)

CAROLINNY RAQUEL GOMES Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital de
Seleção.

KAUANY BARBOSA SILVA - Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6 do Edital Proaes Nº 04/2022.
(*)

LUANA FERNANDES MOIOLI - Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital Proaes
Nº 04/2022.(*)

LUCINEIDE DE LIMA RODRIGUES - Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital Proaes
Nº 04/2022.(*)

MARIA EDUARDA ALVES BORGES DANTAS - Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6 do Edital de Seleção.

MARIA EDUARDA BORGES MONTEIRO
COSTA

- Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital Proaes
Nº 04/2022.(*) - Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6 do Edital
Proaes Nº 04/2022.(*)

PRISCILA FERREIRA MACHADO
- Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital Proaes
Nº 04/2022.(*) - Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6 do Edital
Proaes Nº 04/2022.(*)

REGIANE FIGUEIREDO DA SILVA - Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital Proaes
Nº 04/2022.(*)

SAMARA NOBRES ALVARENGA - Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital Proaes
Nº 04/2022.(*)

VALMIR LERRANDRO BATISTA DO
NASCIMENTO - Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6 do Edital de Seleção.

ÉRICA RAMOS DA SILVA

- Ultrapassou o limite de acúmulo dos auxílios, conforme parágrafo primeiro, art. 2º da IN 17-
GAB/PROAES/UFMS de 25/03/2022.

 

LETíCIA DA SILVA CAMARGO - Ultrapassou o limite de acúmulo dos auxílios, conforme parágrafo primeiro, art. 2º da IN 17-
GAB/PROAES/UFMS de 25/03/2022.

EMOLLY KAREN GONÇALVES
LAGES

- Ultrapassou o limite de acúmulo dos auxílios, conforme parágrafo primeiro, art. 2º da IN 17-
GAB/PROAES/UFMS de 25/03/2022.

RAISSA VITÓRIA OLIVEIRA
MENEZES

- Ultrapassou o limite de acúmulo dos auxílios, conforme parágrafo primeiro, art. 2º da IN 17-
GAB/PROAES/UFMS de 25/03/2022.

TOMÁS MANUEL DJU - Ultrapassou o limite de acúmulo dos auxílios, conforme parágrafo primeiro, art. 2º da IN 17-
GAB/PROAES/UFMS de 25/03/2022.

LUIZ EMANUEL DA SILVA LOPES - Ultrapassou o limite de acúmulo dos auxílios, conforme parágrafo primeiro, art. 2º da IN 17-
GAB/PROAES/UFMS de 25/03/2022.

2.2 AUXÍLIO CRECHE

 

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CAROLINNY RAQUEL GOMES Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio creche, conforme item 4.7 do Edital de
Seleção

ELIZABETH APARECIDA ARAUJO Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio creche, conforme item 4.7 do
Edital de Seleção

JOELMA JAQUES MORAES Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio creche, conforme item 4.7 do Edital de
Seleção

MICHELE APARECIDA FIGUEIRA DO
NASCIMENTO

Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio creche, conforme item 4.7 do Edital de
Seleção

RAYANE ELIAS DE FARIAS Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio creche, conforme item 4.7 do
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Edital de Seleção

 

2.3 AUXÍLIO MORADIA

 

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ALESSANDRA VITORIA DE LIMA - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do Edital
de Seleção.

CAROLINNY RAQUEL GOMES - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do
Edital de Seleção.

DAVID SILVA AYALA - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do
Edital de Seleção.

ELIZABETH APARECIDA ARAUJO - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do Edital
de Seleção.

FABIOLA ALVES NOGUEIRA - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do Edital
de Seleção.

GIOVANNA CAMARA RODRIGUES - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do
Edital de Seleção.

IRIA ANTÔNIA CAROLA - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do
Edital de Seleção.

JOELMA JAQUES MORAES - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do Edital
de Seleção.

JOSANNY LAIANE DOS SANTOS LIMA - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do
Edital de Seleção.

KAYLANY FERREIRA DO NASCIMENTO - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do
Edital de Seleção.

LARISSA GOMES DOS SANTOS - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do Edital
de Seleção.

MARCO AURELIO DE ALMEIDA GOES
JUNIOR

- Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do Edital
de Seleção.

MARIA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do
Edital de Seleção.

MARIANA SILVA GONÇALVES DE
LIMA

- Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do Edital
de Seleção.

VALDILÉIA MAER ALVES DA SILVA - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do
Edital de Seleção.

VINÍCIUS GABRIEL BALBINO CONDACK - Não inseriu documentação obrigatória para o auxílio moradia, conforme item 4.8 do
Edital de Seleção.

 

2.4 AUXÍLIO PERMANÊNCIA

 

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO
ALESSANDRA VITORIA DE LIMA Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6 do Edital de Seleção.
ANA PRISCILA MATHNE DE ALMEIRA
MAFRA Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6 do Edital de Seleção.

CAROLINNY RAQUEL GOMES - Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital de
Seleção.

GABRIELA DA SILVA DERVALHE Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6 do Edital de Seleção.
KAUANY BARBOSA SILVA Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6 do Edital de Seleção.

LARISSA GOMES DOS SANTOS - Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital de
Seleção.

LUCINEIDE DE LIMA RODRIGUES - Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital
de Seleção.

MARIA EDUARDA ALVES BORGES
DANTAS Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6 do Edital de Seleção.

MARIA EDUARDA BORGES MONTEIRO
COSTA

- Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital Proaes
Nº 04/2022.(*) - Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6 do Edital
Proaes Nº 04/2022.(*)

PRISCILA FERREIRA MACHADO
- Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital
Proaes Nº 04/2022.(*) - Não inseriu "Folha Resumo do CadÚnico" conforme item 4.6
do Edital Proaes Nº 04/2022.(*)

REGIANE FIGUEIREDO DA SILVA - Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital Proaes
Nº 04/2022.(*)

SAMARA NOBRES ALVARENGA - Não inseriu "Termo de Compromisso" conforme item 4.5, inciso II, alínea c, do Edital
Proaes Nº 04/2022.(*)
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3.  DOS RECURSOS

3.1. Para solicitar revisão da sua inscrição o estudante deve preencher o Anexo I, assinar, incluir o documento no sistema de seleção na aba “Documentos”
e na aba “Inscrições”, e finalizar a inscrição.

3.2. O prazo para inscrição de recurso no sistema de seleção será até o dia 27/04/2022.

3.3. No pedido de recurso deve constar a justificativa da solicitação, e se necessário, anexar documento que comprove a situação relatada.

3.4. O resultado do recurso será publicado em edital específico.

3.5. O recurso de um estudante não poderá ser utilizado em benefício de outros.

3.6. No recurso o estudante não poderá incluir ou substituir documentos das Etapas 1 e 2 do Edital Proaes Nº 04/2022.(*)

 

 

 

 

 

 

SILVANA APARECIDA DA SILVA ZANCHETT

 

 

Anexo I do Edital CPCX/UFMS nº 13, de  20 de abril de 2022.

Formulário de solicitação de recurso

Nome:

RGA:

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS E FUNDAMENTAÇÃO:
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                                     (Especificar cidade),          de                                de 2022
 

 _________________________
 Assinatura do ESTUDANTE

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Documento assinado eletronicamente por Silvana Aparecida da Silva Zanchett, Diretor(a), em 20/04/2022, às 19:35,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3234547 e o código CRC 50A39B68.




GABINETE DA DIREÇÃO DO CÂMPUS DE COXIM

Av. Marcio Lima Nantes s/n


Fone: (67)3291-2201

CEP 79400-000 - Coxim - MS

Referência: Processo nº 23457.000041/2021-76 SEI nº 3234547

22/04/2022

N° 7779
Pg. 427


